[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области
Внеочередное  заседание Екатериновского  районного Собрания
РЕШЕНИЕ

От 19 июля 2024года      №665-----

р.п.Екатериновка

 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Екатериновского районного Собрания «О внесении изменений и дополнений  в Устав Екатериновского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федерального закона от 2 ноября 2023 г. N 517-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 25 декабря 2023 г. N 657-ФЗ "О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федерального закона от 25 декабря 2023 г. N 673-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об экологической экспертизе", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую", Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Екатериновского районного Собрания «О внесении изменений и дополнений  в Устав Екатериновского муниципального района Саратовской области» на 06 августа   2024г, 10-00 часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района.

2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Екатериновского районного Собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского муниципального района» создать рабочую группу в следующем составе:

	Мурнаева В.А.

Перепелкина Т.А.
	 Секретарь Екатериновского районного Собрания, председатель     рабочей  группы

депутат Екатериновского районного Собрания, заместитель председателя рабочей группы

	     Члены рабочей группы:

	Орлова С.С.
	Начальник управления организационной работы и общественных отношений администрации Екатериновского муниципального района

	Щербакова Н.А.
Рузняева О.А.

	-депутат Екатериновского районного Собрания
-депутат Екатериновского районного Собрания

Предложения и замечания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского муниципального района Саратовской области » принимаются со дня опубликования данного решения до  06 августа  2024г. по адресу: Саратовская область, р.п.Екатериновка, ул. 50 лет Октября, д.90, кабинет 6 или по адресу электронной почты aemr@mail.ru.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в районной газете «Слава труду».
Секретарь Екатериновского

Районного Собрания

В.А.Мурнаева